

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 113/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6488/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 23/09/2022 às 09:00

D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - 07.106.755/0001-14

E-mail: obradecgc@yahoo.com.br | Telefone: (31) 99145-7180

Lote 1 LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 400 MM NBR 8890			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 400 MM NBR 8890	750 - METRO	170,00	127.500,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 400 MM NBR 8890	

Lote 2 LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
2 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 400 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 400 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP	250 - METRO	170,00	42.500,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 400 MM NBR 8890	

Lote 5 LOTE 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
5 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 800 MM NBR 8890			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 800 MM NBR 8890	750 - METRO	465,10	348.825,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 800 MM NBR 8890	

Lote 6 LOTE 6

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
6 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 800 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 800 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP	250 - METRO	465,10	116.275,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 800 MM NBR 8890	

Lote 9 LOTE 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

9 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.200 MM NBR 8890			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.200 MM NBR 8890	750 - METRO	950,00	712.500,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.200 MM NBR 8890	
Lote 10 LOTE 10			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
10 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.200 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.200 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP	250 - METRO	950,00	237.500,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.200 MM NBR 8890	
Lote 13 LOTE 13			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
13 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES POROSO PARA DRENO DN 300 MM EXCLUSIVO ME EPP			
TUBO DE CONCRETO SIMPLES POROSO PARA DRENO DN 300 MM EXCLUSIVO ME EPP	500 - UNIDADE	124,00	62.000,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: CONCRETO SIMPLES POROSO PARA DRENO DN 300 MM	
Lote 14 LOTE 14			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
14 - CALHA CONCRETO SIMPLES D30 CM PARA AGUA PLUVIAL EXCLUSIVO ME EPP			
CALHA CONCRETO SIMPLES D30 CM PARA AGUA PLUVIAL EXCLUSIVO ME EPP	1.000 - METRO	59,00	59.000,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: CONCRETO SIMPLES D30 CM PARA AGUA PLUVIAL	
Lote 17 LOTE 17			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
17 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.200 MM NBR 8890			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.200 MM NBR 8890	375 - METRO	1.049,00	393.375,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.200 MM NBR 8890	
Lote 19 LOTE 19			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
19 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.500 MM NBR 8890			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.500 MM NBR 8890	375 - METRO	1.640,00	615.000,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.500 MM NBR 8890	
Lote 22 LOTE 22			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
22 - ANEL PV 800X300X80			

ANEL PV 800X300X80	375 - UNIDADE	179,00	67.125,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: ANEL PV 800X300X80	
Lote 23 LOTE 23			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
23 - ANEL PV 800X300X80 EXCLUSIVO ME EPP			
ANEL PV 800X300X80 EXCLUSIVO ME EPP	125 - UNIDADE	179,00	22.375,00
Marca: GV	Fabricante: GV	Modelo: ANEL PV 800X300X80	
Total de D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP			2.803.975,00

CONSTRUTORA NORTE LTDA - 71.447.783/0001-02

E-mail:licitacao@construtoranorte.com.br | **Telefone:** (31) 3333-3052

Lote 7
LOTE 7

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
7 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.000 MM NBR 8890			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.000 MM NBR 8890	750 - METRO	640,80	480.600,00
Marca: GV Artefatos	Fabricante: GV Artefatos	Modelo: GV Artefatos	

Lote 8
LOTE 8

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
8 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.000 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.000 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP	250 - METRO	640,80	160.200,00
Marca: GV Artefatos	Fabricante: GV Artefatos	Modelo: GV Artefatos	

Lote 11
LOTE 11

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
11 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.500 MM NBR 8890			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.500 MM NBR 8890	750 - METRO	1.489,00	1.116.750,00
Marca: GV Artefatos	Fabricante: GV Artefatos	Modelo: GV Artefatos	

Lote 12
LOTE 12

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
12 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.500 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 1.500 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP	250 - METRO	1.489,00	372.250,00
Marca: GV Artefatos	Fabricante: GV Artefatos	Modelo: GV Artefatos	

Lote 18
LOTE 18

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
18 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.200 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP			

TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.200 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP	125 - METRO	1.050,00	131.250,00
Marca: GV Artefatos	Fabricante: GV Artefatos	Modelo: GV Artefatos	
Total de CONSTRUTORA NORTE LTDA			2.261.050,00

ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 - 27.201.445/0001-96

E-mail:-bovecomercio.servicos@outlook.com | **Telefone:** (31) 3665-5360

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
3 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 600 MM NBR 8890			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 600 MM NBR 8890	750 - METRO	281,38	211.035,00
Marca: PREMOL	Fabricante: PREMOL	Modelo:	

Lote 4
LOTE 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
4 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 600 MM NBR 8890. EXCLUSIVO ME EPP			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 600 MM NBR 8890. EXCLUSIVO ME EPP	250 - METRO	281,38	70.345,00
Marca: PREMOL	Fabricante: PREMOL	Modelo: 600 MM	

Lote 15
LOTE 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
15 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.000 MM NBR 8890			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.000 MM NBR 8890	375 - METRO	715,00	268.125,00
Marca: PREMOL	Fabricante: PREMOL	Modelo:	

Lote 16
LOTE 16

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
16 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.000 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.000 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP	125 - METRO	715,00	89.375,00
Marca: PREMOL	Fabricante: PREMOL	Modelo:	

Lote 20
LOTE 20

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
20 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.500 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP			
TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 1.500 MM NBR 8890 EXCLUSIVO ME EPP	125 - METRO	1.640,00	205.000,00
Marca: PREMOL	Fabricante: PREMOL	Modelo:	

Lote 21
LOTE 21

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
21 - ANEL PV 600X300X100 EXCLUSIVO ME EPP			

ANEL PV 600X300X100 EXCLUSIVO ME EPP	500 - UNIDADE	143,70	71.850,00
Marca: PREMOL	Fabricante: PREMOL	Modelo:	
Total de ADRIANO GOMES BOVE 08487447643			915.730,00

Sabará, 26 de Setembro de 2022.

Priscila Félix Barbosa - Pregoeiro(a)

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio